
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

CNPJ: 83.102.491/0001-09

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  46/2010 - PR

89/2010

30/04/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA     (6052)

2 1.000,00  Tabela - em papel sulfite 120 g/m², 4x1 cor, 31x10cm, fotolito, 2 dobras,
acabamento em geral.

300,000,30    

3 200,00  Bloco Ingressos - em papel sulfite 63 g/m², 12x6 cm, 1x0 cor, 1x50 jogos,
acabamento em geral.

260,001,30    

4 100,00  Cartaz - Papel couchê brilho 115 g/m², 4x0 cor, 60x42 cm, fotolito,
acabamento em geral.

293,002,93    

853,00Total do Fornecedor:

853,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

46/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 89/2010

e )  Objeto da Licitação a aquisição material gráfico para suprir as necessidades das Secretaria de Educação, Cultura, Esporte 
e Lazer e Secretaria de Agricultura, Indústria, Comércio e Turismo da Prefeitura Municipal de 
Schroeder/SC

d )  Data Homologação: 31/05/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

SCHROEDER,   31   de  Maio   de   2010.

PREFEITO MUNICIPAL
FELIPE VOIGT

----------------------------------------------------------------------


